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BUPATI LUWU UTARA
PROVINSI SULAWESI SELATAN

KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA
NOMOR : 188.4.45/ 438 / X /2018

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KOMPETISI OLAHRAGA
PELAJAR TINGKAT KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018

Menimbang :

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI LUWU UTARA,

bahwa untuk melaksanakan Kompetisi Olahraga
Pelajar Tingkat Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018,
perlu adanya Panitia Pelaksana Kegiatan;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan
Keputusan Bupati tentang Pembentukan Panitia
Pelaksana Kompetisi Olahraga Pelajar tingkat
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018;

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu
Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3826);

Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem
Keolahragaan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 89, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4535;

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 16

Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Keolahragaan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007
Nomor 35, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4702);



Menetapkan :
KESATU

KEDUA

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang
Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olahraga
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007
Nomor 36, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4703);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2007 tentang
Pendanaan Keolahragaan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2007 Nomor 37, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4704)

7. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 12
Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun
Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu
Utara Tahun 2017 Nomor 12) sebagaimana telah
diubah dengan Peraturan daerah Kabupaten Luwu
Utara Nomor 9 Tahun 2018 tentang Perubahan atas
Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 12
Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun
Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu
Utara Tahun 2018 Nomor 9);

8. Peraturan Bupafi Luwu Utara Nomor 93 Tahun 2017
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran 2018
(Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 2017
Nomor 93) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 44 Tahun 2018
tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Luwu Utara
Nomor 93 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu
Utara Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah
Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018 Nomor 45),

MEMUTUSKAN :

Membentuk Panitia Pelaksana Kompetisi Olahraga Pelajar
tingkat Kabupaten Luwu Utara Tahun 2018 sebagaimana
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dengan Keputusan ini.

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan
ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah (APBD) Kabupaten Luwu Utara Tahun Anggaran
2018 pada Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Luwu
Utara pada kegiatan Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga
dengan Kode Rekening 213.2.13.01.20.06.



KETIGA . Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Masamba
i . pada tanggal 7 OkTosEg 2018
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LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI LUWU UTARA

NOMOR : 188.4.45/ 438 /X /2018

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KOMPETISI OLAHRAGA PELAJAR
TINGKAT KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA KOMPETISI OLAHRAGA PELAJAR
TINGKAT KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2018

I. Pelindung/Penasehat :

. Bupati Luwu Utara

. Ketua DPRD Kab. Luwu Utara

. Kapolres Luwu Utara

. Perwira Penghubung Kodim 1403 Sawerigading

HWR —

II. Pengarah

. Wakil Bupati Luwu Utara

. Sekretaris Daerah Kab. Luwu Utara

. Kepala Dinas Pemuda & Olahraga Kab. Luwu Utara

. Kepala Dinas Pendidikan Kab. Luwu Utara

. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wil. XII

. Ketua MKKS SMA Kab. Luwu Utara

. Ketua MKKS SMP Kab. Luwu Utara

. Para Ketua Cabang Olahraga Kab. Luwu Utara

. Sekretaris Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Luwu
Utara

OO~ Wb =

III. Panitia Pelaksana:

Ketua ¢ Sultan Jamin, M.Pd
Wakil Ketua : Hamdan Jaya, SE
Sekretaris : Sulkifli Indra Arman, S.Hut

Wakil Sekretaris : Muh. Agsa Amin Samad, S.STP

IV. Seksi-Seksi
1. Seksi Perlengkapan

Koordinator : Muh. Abdul Fajar, S.AN

Anggota
Mustafa T, S.Sos
Imran Saleh Syam, SH
Ebit, S.AN
Anwar T, S.AN
Irianto Syamsir
Ripaldi
Jasril Jangka

NowhkwNe

2. Seksi Kesehatan (Tim Medis)
Koordinator : Andi Baktiar, SKM
Anggota
1. dr. Fintje Jontah 16. Irma, Amd, Keb
2. dr. Widyastuti 17. Risma, Amd, Keb



dr. Hasrianti

Andi Novianti, S.Keb
Rahmawati, Amd.Keb
Nursalati, Amd.Keb
Sendri, Amd.Keb
Rian, S.Kep, NS
Resky Rusmala, S.Keb
10 Linda Yahya, Amd.Keb
11. Abd. Azis, S.Kep

12. Ibrahim

13. Yusril, S.Kep, NS

14. Abdullah, S.Kep, NS
15. Sugiarto, S.Kep

CWNO U W

. Seksi Publikasi dan Dokumentasi
Koordinator Muh. Ibnu M
Anggota
1. Rizal Muthahari
2. Dedi Budiman
3. Hamsul

. Seksi Keamanan

Koordinator Polres Luwu Utara

. Seksi Konsumsi

Koordinator Andi Tenriabeng, SE
Anggota
1. Indrani Basri, S.Sos
2. Asseng, S.Sos
3. Hasnawati, S.Sos
4. Agung Anom B, A Md
5. Sitti Nuralam
. Seksi Pertandingan
Koordinator Ahmad Muchtar
Anggota 1. Abdul Sukur
2. Ashar
A. Cabang Olahraga Sepak Bola
1. Ibrahim (Wasit) 16.
2. Abdullah Syam (Wasit) 17.
3. Mirdan, S.Pd (Wasit) 18.
4. Muh. Arif, S.Pd.I (Wasit) 19.
5. A. Hamka (Wasit) 20.
6. Yasruddin (Wasit) 21.
7. Putnama, S.Pd (Wasit) 22,
8. Edi, S.Pd (Wasit) 23.
9. Masruddin A, S.Pd (Wasit) 24.
10. Eko (Wasit) 25.
11. Jabir (Wasit) 26.
12. Imran Yasin (Wasit) 27.
13. Suprianto (Wasit) 28.
14. Rian (Wasit) 29.
15. Cerdinawan, M.Pd 30.

18. Andi Usman
19. Sail Hidayat
20. Muh. Irzal

21. Muh. Mahud M
22. Hasrul

23. Budiman

24, Ramli

25. Fadli

26 Andi Irfan

Hendrik P, S.Pd
Aswan Agaos, S.Pd
Hermawan, S. Pd
Indra Rukman, S.Pd
Muh. Fadl
Bombom
Jamiluddin, SE
Irwan, S.Pd

Ismail, S.Pd
Aswin, S.Pd

Lame Sanjaya
Marlin

Ipul

Randi

Fuad Ewis



B. Cabang Olahraga Futsal

1. Rahmat Adam, S.P (Wasit) 16. Ilham Nawir
2. Udding, S.Pd (Wasit) 17. Andri Adi
3. Ahmadi, S.Pd, M.Pd (Wasit) 18. Reskiawan
4. Arman, S.Pd (Wasit) 19. M. Ilham
5. Bahktiar (Wasit) 20. Ahmad Afandi
6. Irfan Syam (Wasit) 21. M. Risal
7. Oma, S.Pd (Wasit) 22. Saeful Saad
8. Saharuddin, S.Pd (Wasit) 23. Sumining
9. Askari (Wasit) 24. Ardal Purwanto
10. Hasyim (Wasit) 25. Gazali Albifari
11. Jusrin 26. Bayu Harianto
12. Tauik Sandi 27. Nursalam
13. Hidayat 28. Hermanto
14, Muzakkar 29. Agung Santoso
15. Sandi Alam 30. Adrian
C. Cabang Olahraga Bola Voli
1. Rivai Hari ST (Wasit) 21. Muh. Fadli
2. Sugiyono (Wasit) 22. Relga
3. Fadly (Wasit) 23. Jasmin
4. Aco Irwan (Wasit) 24. Rio Randa
5. Fausi Aksam (Wasit) 25. Fajrin
6. Hasanuddin (Wasit) 26. Asmarddin
7. Gato Basara (Wasit) 27. Haerul
8. Bakri (Wasit) 28. Muh. Fadel
9. Irwandi (Wasit) 29. Erwin
10. Asmar (Wasit) 30. Karno
11. Mardia, S.Sos (Dewan Hakim) 31. Diki

12. Mervis M, S.Sos (Dewan Hakim) 32. Nur Wadi
13. Agussusan (Seksi Pertandingan) 33. Haeruddin
14. Asri Dian S (Seksi Pertandingan)) 34. Yogi

15. Nur Iman, S.AN 35. Irsan

16. Hj. Rostia 36. Fajrin M

17. Jumriana 37. Rohandi M, SH
18. Dinda Irham 38. Haris

19, Rumiati

20. Erna Mamesa

D. Cabang Olahraga Bola Basket

1. A. Muh. Tauik (Wasit) 14. Endang Junaid

2. Taufik Arsyad (Wasit) 15. Tomo Prayitno, S.Pd

3. Asrul Evansah (Wasit) 16. Mega Utami

4. Muh. Dwi Syawal (Wasit) 17. Muh. Husni Pohatan
5. Rustanti (Wasit) 18. Halil Aksar

6. Irfandi (Wasit) 19. Asnita Andi Supu, S.Si
7. Sri Devi (Wasit) 20. Arianto Wisnu

8. Muh. Akbar (Wasit) 21. Karunia Murdaya

9. Musli (Wasit) 22. Muh. Iswandi

10. Khoeroel Abdi Putra, SE 23. Nurul
11. M.Nur Mappesona. S.Pd 24, Arifin
12. Mutmainnah, S.Pd 25. Rahma
13. Muh. Naufal



E. Cabang Olahraga Sepak Takraw
Drs. Hamsyah (Wasit)
Samsuddin, S.Pd (Wasit)

L

1.

2
3
4
5.
6.
7
8
9.
1

Sahabuddin (Wasilt)
Adi Purnomo (Wasit)
Ahmad (Wasit)

Muh. Husni {Wasit}

Yermia (Wasit)
H. Muh. Jafar, S.Pd (Wasit)

Hasbir (Wasit)

0. Saiful Bahri, S.Pd (Wasit)

Cabang Olahraga Atletik

e i o

Drs. Alimuddin Dana (Wasit)

Drs. Imran {(Wasit)
Herlina, S.Pd (Wasit)

Rizal Sultani, S.Pd (Wasit)

Sulastri, S.Pd (Wasit}
Abdullah S (Wasit)
Bustam (Wasit)
Kurniawan (Wasit)

Ahmad Musafir, S.Pd

10 Jaya Hartono, S,Pd
11. Sulfikar, S.Pd
12. Heli Murdani, S.Pd

1.

2
3
4
5.
6.
7
8
9.
1

C
1
2
3.
4,
5
6
7
8

9.

. Cabang Olahraga Taekwondo
Abdul Rauf, S.Pd (Wasit}
Kadri Rahmat (Wasit)
Abdurrahman, S.Sos (Wasit)
Syamsuddin, S.Sos (Wasit}
Abdul Rahman (Wasit)

Tauik (Wasit)
Abdul Salam (Wasit)

Afandi Soamole (Wasit)

M_.Aris SP

0. M. Ikbal

abang Olahraga Pencak Silat

. kj lham Majuk, SE (Wasit)
Subehang Mappa (Wasit)
Guntur Kasim, S.AN (Wasit)
Nurman Surya (Wasit)

Muh. Fadly (Wasit}

Gasman, S.AN (Wasit)

Sukur, S.Pd (Wasit)
Rahmat Hari (Wasit)
Aco Gafar (Wasit)

10. Aswar (Wasit)
11. Amiruddin (Wasit)

Cabang Olahraga Karate

1.
2.

Ipda I GD Soma (Wasit)
Brigadir Listan Enga (Wasit)

11.

Kasmawati Nasir

12. Saldianah
13. Pratiwi

14. Bayu Ardana
15. Muh. [lham

16.

Hadi

17. Wandi Kusuma
18. Muslan
19. Niswan
20. Irman Saputra

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

Rukman, S.Pd
Tri Sutrisno, S.Pd
Nurhayani, SE
Kartika Maya
Harianto

Asriani

Emawati
Rahmawati
Irmawati

Jumsan

Tomy Hidayat

M. Akbar

Anang Prasetio
Abdul Rahul
Hamsul

Putri

Wulandari
Wahyu Pratama P
Mirdawati

Abd. Rajab (Wasit)

Seri Handaani (Wasit)

Imran A.S
Kamil
Ahmad Farid
Subhan
Multazam
Irman

Arifin S
Abdul Salam



3. Muhammad Rusli (Wasit)

4. Supratman, SH (Wasit)

5. Rian Alamsyah, S.KM (Wasit)
6. Wayan Bagaiana (Wasit)

7. Suprianto R (Wasit)

8. Yuyu, S.Pd (Wasit)

9. Ni Putu Ayu Eny Eka Wahuni, S.Pd
10. H. Ahmad, S.Pd

11. Edi Prayitno, SP

12. Rismayanti

13. Hary Prayoga Putra

14. Mentari Lappa

15. Abbas

16. Marten
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